
te édes!
 Párizs,



hogy elsoként az én francia cukrászdámnál
álljanak meg…

Anyunak és Apunak, 



te édes!
 Párizs,

BARANGOLÁS A KÖNNYED, FRANCIA CUKRÁSZREMEKEK BIRODALMÁBAN

Jill Colonna

Bálint
K  I  A  D  Ó

t



First published 2015 by Waverley Books, an imprint of  
The Gresham Publishing Company Ltd,  

Academy Park, Building 4000, Gower Street,  
Glasgow, G51 1PR, Scotland, UK.

www.waverley-books.co.uk

www.MadAboutMacarons.com

Copyright © 2015 Jill Colonna

Photographs courtesy of and copyright © 2015 Jill Colonna 
(see also picture credits, page ).176

Szakmai lektorálás© Juhász Mihály

A könyv eredeti címe: Teatime in Paris!

Magyar kiadás© T.bálint Kiadó 2021

Minden jog fenntartva. Ennek a könyvek semmilyen részlete nem 
reprodukálható, nem közölhető és nem használható fel semmilyen 

elektronikus, mechanikus vagy másolati reprodukciós eljárással 
vagy adatátvitellel a kiadó és jogtulajdonos előzetes írásbeli 

engedélye nélkül.

Nyomdai munkák: Gyomai Kner Nyomda Zrt., Gyomaendrőd

2045 Törökbálint, Dózsa György utca 32.

kedvesemberklari@gmail.com

Felelős kiadó: Juhász Gyula 

ISBN: 978-615-5698-05-7

Fordítás és szerkesztés© 2021 Lieberman Klára

Tördelés, nyomdai előkészítés: Kaszás Attila

www.tbkiado.hufacebook.com/tbkiado instagram.com/tbkiado

K  I  A  D  Ó

Bt



Tartalom
BEVEZETŐ – AVAGY A MISZTIKUM LEPLE LEHULL

HOGYAN SÜTIZNEK A FRANCIÁK, HOGY MÉGSEM HÍZNAK?!

FRANCIA CUKRÁSZAT – MINDENT A MAGA IDEJÉBEN!

HOZZÁVALÓK – HOGY NE VESSZ EL A TUDNIVALÓKBAN

TOJÁSFEHÉRJE KALAUZ

ÉDES KIS SEMMISÉGEK A DÉLUTÁNI TEÁHOZ

MÉZES, RÓZSÁS ÉS ZÖLDTEÁS MADELEINE

MANDULÁS „PÉNZECSKÉK” (FINANCIERS)

MINI CSOKOLÁDÉS ÉS KÖRTÉS-MOGYORÓS „PÉNZECSKÉK” 

(FINANCIERS NOISETTE, CHOCOLAT ET POIRE)

„TIGRISKÖLYKÖK” (MINI TIGRÉS)

„GYÉMÁNTKEKSZEK” (DIAMANTS)

KÓKUSZCSÓK (ROCHERS COCO)

FORRÓ CSOKOLÁDÉ (CHOCOLAT CHAUD)

MANDULÁS „TETŐCSEREPEK” (TUILES AUX AMANDES)

BORDÓI KUGLÓFKÁK (CANELÉS DE BORDEAUX)

NARANCSOS PALACSINTA (SUZETTE STYLE)

„SPEKULÁNS” FAGYI (GLACE „SPECULOOS”)

RÓZSAFAGYLALT (GLACE Á LA ROSE)

9

11 

17

21

25

27

29

32

34

36

40

42

44

46

48

52

57

60

5



„KÁPOSZTAFEJEK” – ÉGETETT-TÖLTÖTT TÉSZTÁK, EKLEREK

ÉGETETT FÁNKTÉSZTA

RAGYOGÓ FÁNKBEVONÓ

ROPPANÓS FÁNKPALÁST

CUKRÁSZKRÉM

CHOUQUETTES - FÁNKLABDÁK

WAFFEL GYORS EPER-SÁRGABARACK DZSEMMEL

APÁCAFINGOCSKA 

KRÉMMEL TÖLTÖTT FÁNK 

EPRES EKLER BODZAVIRÁG KRÉMMEL

CITROM-VERBÉNA MINI EKLER

CSOKOLÁDÉS EKLER

KÁVÉS EKLER

PISZTÁCIÁS-CSERESZNYÉS FÁNKPUFFANCSOK

RÓZSASZÍN APÁCAFÁNKOCSKA

FRANCIA KOSÁRKÁK – POFONEGYSZERŰ, AKÁR EGY HABCSÓK PITE

ÉDES TÉSZTA (OMLÓS TÉSZTA)

DIÓ-KARAMELL-JUHARSZIRUP KOSÁRKA

63

64

68

70

72

76

79

80

82

84

87

90

94

97

101

105

106

111

6



DUPLACSOKIS KOSÁRKA

HABOS MARAKUJÁS-CITROMOS KOSÁRKA

EPRES-PISZTÁCIÁS KOSÁRKA

FÜGÉS-MANDULÁS-LEVENDULÁS KOSÁRKA

„HÁROMKIRÁLYOK” PISZTÁCIÁS-CSERESZNYÉS LEPÉNYE

EZERLAPOSOK (LEVELES TÉSZTÁK) A HÍRES „MILLEFEUILLES”

VASÁRNAPI VANÍLIÁS KRÉMES

MENTÁS-EPRES KRÉMES

SZEDRES-ÁFONYÁS KRÉMES

FRANCIA TEADÉLUTÁN – AVAGY A KRÉMEK KRÉMJE

CSOKI-EARL GREY KOSÁRKA NARANCSLIKŐRÖS PUFFANCSOKKAL 

CAFÉ/TEA GOURMAND – AMIKOR A KEVESEBB TÖBB

PARIS-BREST-EDINBOURGH FÁNKKOSZORÚ

SÓSKARAMELLES HÓEMBER – EZ A FÁNK NEM IGAZÁN APÁCA

AZ ÉN OPERA EKLEREM – EGY FELVONÁSSAL HOSSZABB

SAINT HONORÉ IBOLYÁVAL

AMIRE SZÜKSÉGED LEHET A SÜTÉSHEZ – ÉS EGY CSIPETNYI LUXUS

113

115

118

122

126

131

132

137

140

143

144

148

151

155

156

161

165

7


